[image: ]

Об утверждении платы на закуп осетровых видов рыб, изъятых из естественной среды обитания, и их икры

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 мая 2011 год № 593. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 23 августа 2013 года № 825
[bookmark: z1]

      Сноска. Постановление утратило силу постановлением Правительства РК от 23.08.2013 № 825 (вводится в действие по истечении двадцати одного календарного дня после первого официального опубликования).
      В соответствии с подпунктом 14-1) статьи 8 Закона Республики Казахстан от 9 июля 2004 года "Об охране, воспроизводстве и использовании животного мира" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемую плату на закуп осетровых видов рыб, изъятых из естественной среды обитания, и их икры.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                      К. Масимов

Утверждена

постановлением Правительства

Республики Казахстан

от 27 мая 2011 года № 593

               Плата на закуп осетровых видов рыб,

        изъятых из естественной среды обитания, и их икры
	№

п/п
	Виды рыб

осетровых пород
	Плата в месячных

расчетных показателях (МРП)

за 1 кг

	без икры
	с икрой

	1
	Белуга
	0,9
	13

	2
	Осетр
	0,8
	12

	3
	Севрюга
	0,7
	10

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig